重庆市荣昌区教育委员会文件
荣教政发〔2022〕54号

重庆市荣昌区教育委员会

关于公布2021年民办教育机构年检结论的

通知

各学区、督导责任区，各民办教育机构：

依据《中华人民共和国民办教育促进法》、《重庆市民办学校分类登记实施细则》、《重庆市非营利性民办学校监督管理实施细则》、《重庆市营利性民办学校监督管理实施细则》、区教委《关于开展2021年民办教育机构年度检查工作的通知》等文件精神，我委开展了民办教育机构2021年年检工作。经第十五次区教委主任办公会议审议，现将2021年度民办教育机构年检结论公布于后（见附件）。

附件：重庆市荣昌区民办教育机构2021年年检结论汇总表

重庆市荣昌区教育委员会

2022年6月6日

附件

重庆市荣昌区民办教育机构2021年年检结论汇总表

一、民办中小学（共6所，合格6所）

	序号
	办学机构名称
	举办者
	办学许可证号
	 年检结论

	1
	重庆市荣昌区大成中学校
	重庆中宗置业有限公司
	150022640200008
	合格

	2
	重庆市荣昌区昌龙中学校
	邹朝文
	150022640200171
	合格

	3
	重庆市荣昌区广顺街道新苗小学
	张拉
	150022650300131
	合格

	4
	重庆市荣昌区大成小学
	重庆中宗置业有限公司
	150022650200011
	合格

	5
	重庆市荣昌区创业中学校
	蒋远彬
	150022641100011
	合格

	6
	重庆市荣昌区观胜镇英才小学
	黄成菊
	150022651500011
	合格

   二、民办幼儿园（共113所，合格111所、基本合格2所）

	序号
	办学机构名称
	举办者
	办学许可证号
	年检结论

	1
	重庆市荣昌区昌元街道凯瑞幼儿园
	卢丹
	150022660100441
	合格

	2
	重庆市荣昌区昌元街道城西幼儿园
	刘芳
	150022660100131
	合格

	3
	重庆市荣昌区昌元街道万隆幼儿园
	邓北云
	150022660100081
	合格

	4
	重庆市荣昌区昌元街道华华幼儿园
	邓德华
	150022660100028
	合格

	5
	重庆市荣昌区昌元恒荣幼儿园
	吕虹佳
	150022660100438
	合格

	6
	重庆市荣昌区昌元街道金苹果才艺幼儿园
	张莹
	150022660100191
	合格

	7
	重庆市荣昌区昌元街道小星星幼儿园
	赖申菊
	150022660100061
	合格

	8
	重庆市荣昌区昌元街道白云幼儿园
	刘大芬
	150022660100251
	合格

	9
	重庆市荣昌区昌元街道春苗幼儿园
	刘才俊
	150022660100151
	合格

	10
	重庆市荣昌区昌元街道智慧树幼儿园
	朱成素
	150022660100501
	合格

	11
	重庆市荣昌区昌元康宁幼儿园
	曾玉兰
	150022660100438
	合格

	12
	重庆市荣昌区昌元街道春华幼儿园
	李开英
	150022660100011
	合格

	13
	重庆市荣昌区昌元街道朝阳幼儿园
	程露瑶
	150022660100031
	合格

	14
	重庆市荣昌区昌元街道康乐幼儿园
	苟吕灵
	150022660100058
	合格

	15
	重庆市荣昌区昌元街道海螺桥幼儿园
	周才斌
	15002260100111
	合格

	16
	重庆市荣昌区昌元街道春华贝艺幼儿园
	李开英
	150022660100451
	合格

	17
	重庆市荣昌区昌元街道渝西幼儿园
	胡小兰
	150022660100231
	合格

	18
	重庆市荣昌区昌元街道树人幼儿园
	陈友红
	150022660100101
	合格

	19
	重庆市荣昌区昌元街道绿叶幼儿园
	陈友红
	150022660100461
	合格

	20
	重庆市荣昌区昌元街道红苹果美德幼儿园
	范高容
	150022660100461
	合格

	21
	重庆市荣昌区昌元街道金燕幼儿园
	李燕
	150022660200061
	合格

	22
	重庆市荣昌区昌元街道大桥幼儿园
	陈美芳
	150022660200031
	合格

	23
	重庆市荣昌区昌元街道小太阳幼儿园
	廖合燕
	150022660200251
	合格

	24
	重庆市荣昌区昌元街道优贝幼儿园
	唐英
	150022660200331
	合格

	25
	重庆市荣昌区昌元街道博艺幼儿园有限公司
	李艳
	150022660200329
	合格

	26
	重庆市荣昌区昌元艾贝幼儿园
	王冬梅
	150022660100448
	合格

	27
	重庆市荣昌区昌元街道虹桥幼儿园
	杜怀富
	150022660100241
	合格

	28
	重庆市荣昌区昌元街道小滩村幼儿园
	杜怀富
	150022660100141
	合格

	29
	重庆市荣昌区昌元街道新峰爱爱幼儿园
	范方菊
	150022660100291
	合格

	30
	重庆市荣昌区昌元街道三佳幼儿园
	叶兆红
	150022660100161
	合格

	31
	重庆市荣昌区广顺街道永荣机关幼儿园
	肖萍
	150022660300251
	合格

	32
	重庆市荣昌区广顺街道曾矿幼儿园
	易守容
	150022660300261
	合格

	33
	重庆市荣昌区广顺街道红苹果幼儿园
	周世美
	150022660300141
	合格

	34
	重庆市荣昌区广顺街道柳坝育苗幼儿园
	余春
	150022660300191
	合格

	35
	重庆市荣昌区广顺街道杰杰幼儿园
	杜关秀
	150022660300041
	合格

	36
	重庆市荣昌区广顺街道沿河春灵幼儿园
	张有春
	150022660300051
	合格

	37
	重庆市荣昌区昌州街道昌龙幼儿园
	邹朝文
	150022660200018
	合格

	38
	重庆市荣昌区昌州街道阳光幼儿园
	张宗容
	15002266200101
	合格

	39
	重庆市荣昌区峰高街道育苗幼儿园
	欧功英
	150022660400031
	合格

	40
	重庆市荣昌区昌州街道仁和来希幼儿园
	蒋泽明
	150022660200301
	合格

	41
	重庆市荣昌区昌州街道启蒙幼儿园
	张丽
	150022660200231
	合格

	42
	重庆市荣昌区昌州街道心乐幼儿园
	刘向群
	150022660200241
	合格

	43
	重庆市荣昌区昌州街道荣贝幼儿园
	罗华
	150022660200188
	合格

	44
	重庆市荣昌区万灵镇沙堡村中心幼儿园
	李春利
	150022662000031
	合格

	45
	重庆市荣昌区昌州贝之翼幼儿园
	王仁涌
	150022660200218
	合格

	46
	重庆市荣昌区昌州街道春蕾幼儿园
	刘君碧
	150022660200011
	合格

	47
	重庆市荣昌区昌州街道海棠幼儿园
	杨明
	150022660200351
	合格

	48
	重庆市荣昌区昌州街道红岩坪幼儿园
	刘宏
	150022660200171
	合格

	49
	重庆市荣昌区昌州街道汇宇才艺幼儿园
	付英
	150022660200348
	合格

	50
	重庆市荣昌区昌州街道文曲幼儿园
	张霞
	150022660200378
	合格

	51
	重庆市荣昌区昌州街道鑫源财信幼儿园
	汪守梅
	150022660200361
	合格

	52
	重庆市荣昌区昌州街道英才坊幼儿园
	刘萍
	150022660200281
	合格

	53
	重庆市荣昌区昌州街道培苗幼儿园
	程贵碧
	150022660200141
	合格

	54
	重庆市爱宝乐幼儿园有限责任公司
	林雪梅
	150022660200449
	合格

	55
	重庆市荣昌区昌州杰夫幼儿园
	重庆杰夫益智文化传播有限公司
	150022660200198
	合格

	56
	重庆市荣昌区昌州街道蓓蕾幼儿园
	曾榆善
	150022660100208
	合格

	57
	重庆市荣昌区昌州街道贝佳幼儿园
	包永书
	150022660200111
	合格

	58
	重庆市荣昌区昌州街道小天地幼儿园
	刘凤君
	150022660200081
	合格

	59
	重庆市荣昌区昌州街道金色童年幼儿园
	易小平
	150022660200381
	合格

	60
	重庆市荣昌区昌州街道莱茵幼儿园
	樊荣
	150022660200391
	合格

	61
	重庆市荣昌区优蓓尼幼儿园有限责任公司
	吴爽
	150022660200429
	合格

	62
	重庆市荣昌区昌州街道油栎幼儿园
	张兴连
	150022660200311
	合格

	63
	重庆市荣昌区昌州街道新鑫幼儿园
	兰立琼
	150022660200261
	合格

	64
	重庆市荣昌区昌州街道大成幼儿园
	蒋远彬
	150022660200178
	合格

	65
	重庆市荣昌区昌州街道京师幼儿园
	陈加纯
	150022660200401
	合格

	66
	重庆市荣昌区昌州街道红心幼儿园
	邓春林
	150022660200161
	合格

	67
	重庆市荣昌区昌州街道黄金坡幼儿园
	余志隆
	150022660200071
	合格

	68
	重庆市荣昌区博一诺幼儿园有限公司
	李艳
	150022660200439
	合格

	69
	重庆市荣昌区昌州街道东城幼儿园
	谌杨
	150022660200121
	合格

	70
	重庆市荣昌区昌州街道苗苗幼儿园
	张顺菊
	150022660200091
	合格

	71
	重庆市荣昌区昌州街道金太阳幼儿园
	傅成英
	150022660200021
	合格

	72
	重庆市荣昌区昌州街道杜家坝幼儿园
	邱家琼
	150022660200051
	合格

	73
	重庆市荣昌区昌州街道永红幼儿园
	何永红
	150022660200041
	合格

	74
	重庆市荣昌区古昌镇智星幼儿园
	卢毅
	150022661200088
	合格

	75
	重庆市荣昌区古昌镇琦星幼儿园
	唐盛英
	150022661200061
	合格

	76
	重庆市荣昌区昌州小鹿优培幼儿园
	周铭丹
	150022660200208
	合格

	77
	重庆市荣昌区安富街道陶都幼儿园
	郑继红
	150022660500081
	合格

	78
	重庆市荣昌区安富街道佳佳幼儿园
	曾显书
	150022660500181
	合格

	79
	重庆市荣昌区安富街道徐家寺幼儿园
	张光珍
	150022660500101
	合格

	80
	重庆市荣昌区远觉镇小蓝天幼儿园
	王秀莲
	150022661600021
	合格

	81
	重庆市荣昌区盘龙镇小博士幼儿园
	蓸晓芳
	150022660900051
	合格

	82
	重庆市荣昌区盘龙镇星星幼儿园
	高廷军
	150022660900081
	合格

	83
	重庆市荣昌区盘龙镇欣欣幼儿园
	张英
	150022660900041
	合格

	84
	重庆市荣昌区盘龙镇川渝幼儿园
	魏兴芬
	150022660900011
	合格

	85
	重庆市荣昌区盘龙镇大建社区幼儿园
	温小萍
	150022660900031
	合格

	86
	重庆市荣昌区盘龙镇育才幼儿园
	温小萍
	150022660900071
	合格

	87
	重庆市荣昌区观胜镇英才幼儿园
	黄成菊
	150022661500018
	合格

	88
	重庆市荣昌区仁义镇三奇幼儿园
	雷锡春
	150022660600041
	合格

	89
	重庆市荣昌区仁义镇喜洋洋幼儿园
	廖丽君
	150022660600011
	合格

	90
	重庆市荣昌区仁义镇保安幼儿园
	唐春燕
	150022660600051
	合格

	91
	重庆市荣昌区仁义镇保安街道幼儿园
	黄光素
	150022660600031
	合格

	92
	重庆市荣昌区河包镇培苗幼儿园
	周才斌
	150022661100028
	合格

	93
	重庆市荣昌区河包镇喜洋洋幼儿园
	姜华全
	150022661100031
	合格

	94
	 重庆市荣昌区清升镇晨曦幼儿园
	刘芳
	150022661700111
	合格

	95
	重庆市荣昌区清升镇春花幼儿园
	徐光菊
	150022661700081
	合格

	96
	重庆市荣昌区双河街道治安蓓蕾幼儿园
	胡天素
	150022660800221
	合格

	97
	重庆市荣昌区双河街道金佛苗苗幼儿园
	石有琼
	150022660800091
	合格

	98
	重庆市荣昌区双河街道金太阳幼儿园
	黄春燕
	150022660800011
	合格

	99
	重庆市荣昌区双河街道新世纪幼儿园
	廖明强
	150022660800201
	合格

	100
	重庆市荣昌区双河街道小天使幼儿园
	张存位
	150022660800061
	合格

	101
	重庆市荣昌区双河街道贝贝幼儿园
	曾翠兵
	150022660800081
	合格

	102
	重庆市荣昌区双河街道阳光幼儿园
	曾依凤
	150022660800231
	合格

	103
	重庆市荣昌区双河街道梅石坝幼儿园
	林昌菊
	150022660800111
	合格

	104
	重庆市荣昌区荣隆镇蓝精灵幼儿园
	刘天燕
	150022661000031
	合格

	105
	重庆市荣昌区荣隆镇蓝月亮幼儿园
	袁伍香
	150022661000041
	基本合格

	106
	重庆市荣昌区龙集镇中心幼儿园
	贺际菊
	150022662100011
	合格

	107
	重庆市荣昌区荣隆镇小红帽幼儿园
	张娟
	150022661000021
	基本合格

	108
	重庆市荣昌区吴家镇永安幼儿园
	艾维凯
	150022660700061
	合格

	109
	重庆市荣昌区吴家镇小燕子幼儿园
	周  艳
	150022660700051
	合格

	110
	重庆市荣昌区吴家镇乐乐幼儿园
	李成凤
	150022660700101
	合格

	111
	重庆市荣昌区吴家镇耘鼎鼎幼儿园
	吕显菊
	150022660700081
	合格

	112
	重庆市荣昌区清流镇金星幼儿园
	何天芳
	150022661300021
	合格

	113
	重庆市荣昌区铜鼓镇金童幼儿园
	雷  丽
	150022661100011
	合格

重庆市荣昌区教育委员会办公室　　　 　 2022年6月7日印发

— 2 —

— 1 —